CALERDARIO




Settembre

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato Domenica
1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 15:30-18:00 |26 29 30

L'opzione
salesiana peri
giovani ad alto
rischio,

R. Bejarano




Ottobre

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato Domenica
1
2 3 4 5 6 7 8
9 12 13 14 15
16 17 18 19 46.00 - 18:00 20 21 22
Progettazione
sociale e pastorale
giovanile salesiana,
M. Vojtas
23 24 25 26 16:00 - 18:00 27 28 29
L'evoluzione delle
opere sociali nella
pastorale salesiana,
M. Vojtas
30




Novembre

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

10

16:00 - 18:00

Il ruolo del
coordinatore locale
di progetto,

R. Maurizio

11

12

13

14

16:00 - 18:00
Progettazione

15

16

17

16:00 - 18:00

Il ruolo del
coordinatore locale
di progetto,

R. Maurizio

18

19

20

21

22

23

24

16:00 - 18:00

Il ruolo del
coordinatore locale
di progetto,

R. Maurizio

25

26

27

28

29

30




Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato Domenica
1 2 3
4 5 16:00 - 18:00 6 7 16:00-1800 8 9 10
|l Bilancio sociale, la Il ruolo del
gestione del libro coordinatore locale
volontari e il di progetto,
RUNTS, C. Infantino A. lannini
11 12 13 14 15 16 17
18 16:00 - 18:00 21 22 23 =
Progettazione
25 28 29 30 31




Gennaio

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

15

22

29

Venerdi Sabato Domenica
6 i
13 14
20 21
27 28




Febbraio

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato Domenica
1 2 3 4
5 8 9 10 11
13 16:00 - 18:00 14 15 16 17 18
La corresponsabilita
l[aicale nella
missione salesiana
sociale, F. Attard
19 20 16:00 - 18:00 21 22 23 24 25
Fare progettazione sociale
all'interno e nello spirito della
Comunita Educatiyo Pastorale
(CEP)", R. Sala
26 27 28 29




Marzo

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato Domenica
2 3
4 9 10
11 16 17
18 23 24
25 30 31




